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Basın Açıklaması 
Partilerin Aden’deki Amerikan Demokratik Enstitüsü’nde Düzenlediği Toplantının Anlam ve Delaleti 

 
30 Nisan 2024 Salı günü Aden’de Amerikan Demokratik Enstitüsü, ABD Kalkınma Ajansı’nın 

sponsorluğunda parti liderleri ve Yemen’deki siyasi bileşenler arasında diyalog oturumuna ev sahipliği yaptı. 
Toplantıya, sözde meşru hükümet yanlısı 24 parti ve siyasi bileşen katıldı. Bunlar, Güney Hareketi Konseyi, 
Güney Geçiş Konseyi, Ulusal Direniş Siyasi Bürosu, Hadramut, Mahra ve Şebve’den Hadramut Kapsayıcı 
Konferansı ve siyasi konseylerdir. Aden hükümeti yanlısı partilerin başında Kongre, Islah, Sosyalizm, Nasırcı 
Örgüt, Barışçıl Güney Hareketi, Adalet ve İnşa, Al-Rashad Yemen Birliği, Barışçıl Değişim için Rönesans 
Hareketi, Ulusal Dayanışma, Halk Güçleri Birliği, Yemen Birlik Meclisi, Arap Sosyalist Baas, Barış ve 
Kalkınma, El Cumhuri, Demokratik Halk, Arap Sosyalist Ulusal Baas” partileri geliyor. 

 
Siyasi olarak aniden ortaya çıkan bu partiler, Amerikan Demokratik Enstitüsü’nde toplantı düzenlemeleri 

nedeniyle Yemen halkında hayal kırıklığı yaratmıştır. İngiltere’nin Yemen’in güney ve kuzeyindeki köklü 
siyasi nüfuzu ile altmış yılı aşkın bir süredir Yemen’de savaş ve silahlı çatışmaları körükleyen yeni sömürgeci 
Amerika’nın nüfuzu arasındaki yenilenen çatışmayı yeniden gündeme getiren bu toplantıya katılan siyasi 
parti ve bileşenler, iman halkının duygularını dikkate almadıkları gibi onlarda hiçbir umut ışığı da yoktur. 

 
Husiler, bu partilerin diyalog oturumunu görmezden gelmişlerdir. Çünkü bu diyalog oturumu, 

kendilerinin de efendisi olan ABD’nin planının bir parçasıdır. Yemen’in güneyindeki olayları birinci 
sayfasından duyuran Sana’daki Es Sevra gazetesi söz konusu toplantıyı haber yapmamıştır! 

 
Bu toplantı, bu partilerin kafir Batı’ya olan bağımlılıklarını kanıtlıyor. Özellikle birçoğunun temsilcileri, 

iktidar piramidinin tepesinde yer aldığından, emir alan ve planları uygulayan araçlar haline gelmişlerdir. 
Kafir Batı, sadece ülkedeki yöneticilere değil, aynı zamanda bu yöneticileri üreten partilere de emirler 
vermektedir. Gerçekten de sadık el masduk olan efendimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem doğru 
söylemiştir: 
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 ”.Utanmıyorsan dilediğini yap“  شِئ

 
Amerika gece gündüz Müslümanlarla savaşıyor ve Yahudi varlığına tam destek veriyor. Bu partilerin 

liderliği, bu oturum öncesinde, sırasında ve sonrasında Gazze’deki halkımızın kanı akıtılırken ABD’nin 
şemsiyesi altında oturum düzenliyor! Yaptıkları şey ne kötü. 

 
Güneyde Amerikan Demokratik Enstitüsü’nde gerçekleşen bu oturum, güneydeki siyasi partiler ve 

bileşenlerdeki ajanları aracılığıyla Amerika’nın Sana’daki yeni ajanları olan Husiler lehine Aden hükümetine 
bir Amerikan baskısı olarak değerlendiriliyor. ABD, kuzeyi kontrol etmeleri için Husilere alan açmaktadır. Bu 
baskı Riyad destekli “Vatan Kalkanı” birliklerinin Lahç Valiliği ve Taiz Valiliği ile idari sınırda bulunan diğer 
alanlara askeri güçlerinin konuşlandırılmasıyla aynı zamana denk geliyor. BAE destekli Güney Geçiş 
Konseyi’ne bağlı güçlerin konuşlandığı yerleri devraldılar. Yine bu baskı, Rashad El Alimi’nin Marib şehrini 
ziyareti ve yeni bir müzakere turuna başlamadan önce cephe hatlarına olası bir önleyici askeri saldırı 
düzenlenmesi ile aynı zamana denk geliyor. 

 
Yemen halkı, açıkça ABD şemsiyesi altında bu diyalog oturumuna katılan partilerin iflas ettiğini ve 

kendilerine dikte edileni kabul ettiklerini anlamalıdır. Eğer akledip inançlarının kendilerine dikte ettiği şeylere 
dönmüş olsalardı, hayatın her alanında radikal çözümler bulabilirlerdi. Böylece Amerikalılarla ya da 
İngilizlerle görünürde ya da perde arkasında oturmalarına gerek kalmazdı! İslam ümmetinin akidesi ve 
davasıyla aynı hizaya gelmek, eski ve yeni sömürgeciliğin boyunduruğundan kurtulmak, İslam’ın fikir ve 
hükümlerine boyun eğmek, bu hükümleri Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurarak yeryüzünde 
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uygulamak farzdır. Öncü olan ve halkına yalan söylemeyen Hizb-ut Tahrir, tüm sütunlarıyla kapitalizmi yok 
etmek ve Hilafet altında İslami hayatı yeniden başlatmak yolunda yürümeye ve ilerlemeye devam etmektedir. 
Bu büyük farz için tüm Müslümanlara çağrıda bulunuyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

ِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَ   يَا   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   عَاكُمْ لِمَاأَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّّ

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


